
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2753089

Prodej rohového RD, 370 m2, Morkůvky (okres Břeclav)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej RD Morkůvky, 40 km od Brna
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224315 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Morkůvky (okres Břeclav)

Prodej RD Morkůvky, 40 km od Brna

Nabízíme k prodeji velmi pěkný rodinný dům, rohový, koncový ve
vzdálenosti cca 40 km od Brna. Dům 5+2 je přízemní, šířka cca 19
m s 3+1 s možností vybudování lehkého podkroví. Situován je do
tvaru "U", kdy z jedné strany je již vybudován další byt 2+1 a z
druhé strany je v současné době ve výstavbě. Celkově je možné
využít 3 bytové jednotky. Další potenciál je v půdních prostorách.
Velmi pěkný a velký dvůr, který přechází na zahradu. Celková
plocha pozemku je 1575 m2. Ve dvoře je také studna. Dům je
napojen na všechny IS. V domě jsou dvě velké garáže plus dvě
parkovací stání před domem. V případě potřeby možno sjednat
hypoteční úvěr apod. Doporučuji prohlídku nemovitosti, neboť se
jedná se zajímavou nemovitost k bydlení i pro větší rodinu.

CENA: (za nemovitost) 6 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 1575

Vybavení sklep
zahrada

Topení Ústřední - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2753089

Prodej rohového RD, 370 m2, Morkůvky (okres Břeclav)

Plyn Zaveden

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 420

Plocha parcely (m2) 1575

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 370

Plocha zahrady (m2) 771

Komunikace asfaltová

Poloha objektu rohový

Realitní makléř

Pavel Hrdlička
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


